
Uchwała Nr V/35/2003 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 25 lutego 2003r. 

  

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do dokonywania czynności 

prawnych z zakresu stosunku pracy Wójta Gminy. 

  

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.). 

  

uchwala się co następuje: 

  

§ 1 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy w Skąpem do dokonywania czynności 

prawnych z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy w następujących sprawach: 

1) wypłaty należnych świadczeń, z wyłączeniem wynagrodzenia, związanych z zatrudnieniem 

przysługujących na podstawie odrębnych przepisów; 

2) urlopów wypoczynkowych, okolicznościowych oraz innych zwolnień i nieobecności w 

pracy przewidzianych odrębnymi przepisami; 

3) podnoszenia kwalifikacji, dokształcania; 

4) podpisywania delegacji służbowych oraz rozliczania kosztów podróży służbowych 

samochodem prywatnym (jazdy zamiejscowe); 

5) w zakresie wykonywania innych czynności materialno - technicznych związanych z 

zatrudnieniem wobec instytucji i właściwych organów wymaganych przepisami prawa (ZUS, 

Urzędy Skarbowe, inne) 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

  

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


